2

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛĂХĂН ПУРĂНМАЛЛИ
 ÇУРТ-ЙĔР ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З
_____________  ________ №
Шупашкар хули

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
____________ № _______
г.Чебоксары

	О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 4 ноября 2022 г. № 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. При поступлении гражданина Российской Федерации на государственную гражданскую службу Чувашской Республики (далее – гражданская служба) для замещения должности гражданской службы или замещении государственным гражданским служащим Чувашской Республики другой должности гражданской службы в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики не проводить в 2025, 2026 годах конкурс при назначении на должности гражданской службы, относящиеся к группам главных, ведущих, старших должностей гражданской службы категорий «руководители», «специалисты», «обеспечивающие специалисты».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Руководитель – главный
государственный жилищный
инспектор Чувашской Республики

                                     В.В. Кочетков

image1.jpg